
000006-000/2008-05

SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 269, odst.2, zák.č. 513/1991 Sb. 
(obchodního zákoníku) ve znění pozdějších předpisů 

o poskytování služeb
evidenční číslo objednavatele evidenční číslo poskytovatele

I.
SMLUVNÍ STRANY

objednavatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Praha 10, Na Míčánkách 2
zapsaná v obchodní rejstříku , vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 7216
zastoupená : Ing. Josef Diesslem, ředitelem pobočky na

základě plné moci ze dne

IČ 47114304
DIČ CZ47114304
kontaktní adresa Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové

(dále jen objednavatel)
poskytovatel: Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r.o.

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C., vložka 2734. 
zastoupený: Jiřím Zadražilem, jednatelem

IČ 47453788
DIČ CZ47453788

(dále jen poskytovatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je zajištění ostrahy a recepční služby v objektu objednavatele:
v

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra CR, Wonkova 1225, Hradec Králové,
PSČ 500 01

Poskytovatel služby je v souladu se zák. č. 455/91 Sb. o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů k uvedené činnosti oprávněn na základě 
Koncesní listiny „Podnik zajišťující ostrahu majetku a osob“, vydané Okresním 
živnostenským úřadem v Pardubicích dne 19.10.2000 pod čj. 00/017473/P-2, registrované 
v okresním živnostenském rejstříku pod ě. 4843 s oprávněním provozovat živnost od 
8.9.1992.

Strana 1 (celkem4)



*.» ■>»— —»-i—*

2. «l..ýhv při r1---' p^rtmětu smlout

poskytovatel tak, aby zeiména

SSíS=r=*-—■——■ -výkon strážní služby, schváleném objednavatelem.

ffl.
TAS PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu urěitou. Plnění zápoje dne ,4,008 a bude ukoněeno

dne 31.12.2008.
IV

OfíPOVFUNQST 7 A ŠKODU

Odpovědnost za Škodu
513/1991 Sb. (obchodního zakondm) ve ™ ^vimosti ze svazkového vztahu podle
vzniklou kterékoliv ze smluvních P imia škodu nahradit, ledaže prokáže, ze
této smlouvy, nese sml“v“ S"™^lnosímf vyluěujlcími odpovědnost v souladu se
porušeni povinnost! W0 £ 513/f99i sb. (obchodního zákoniku) ve znění pozdějších
zněním § 373 a následujících zak.c. Má/iwi av v
předpisů. , u. j„0,,Qtřvi; 7a škodu která mu vznikne zaviněným

Poskytovatel služby ^pG^da objedn služby’nebo neplněním povinností
jednáním zaměstnanců Poskytovatele ^ pyrokázal, že by ke škodě došlo r
poskytovatele podle teto smlouvy, ^ veškerého úsilí, které na něm lze požadovat,
jinak a škodě „a stianě objednavatele, hradí škodu poměrně,
Byla-li škoda způsobena tak ^ neSe odpovědnost on sam.
bylo-li zavinění výlučně na straně o j ^ noiištěn pro případy odpovědnosti za škody 

Poskytovatel prohlašuje, ze je rad* £éJ u§ťovnyP a.s„ s limitem plnění na jednu 
způsobené jeho podnikatelskou cumos i^u událostí je horní hranice plnění za jeden
škodní událost 10 milionu Kc, u l^í^eské republiky, což dokládá kopií „Potvrzeni o

SIS" *£3 ” w “ •“
"-ttsrrssst srs
objednavatele, vnesených do s^rezen! J , ^é osoby objednavatele převezme
š:—

Vt0mX— se zavazuje věas .ods—
podmínky\e vznikuškody,anebo tec™"£ěňf Íedostatků, uvedených 

poskytovatelem pisemne upozoime' p 7a opadnou škodu objednavatel sam.
v písemném upozornění, nese o po náhrady musí být prokázáno objektivním

Vznik a zavinění škody dozoru soud apod.) nebo po
" komise• ustave"é “ "



obou smluvních stran. Právo na náhradu škody musí být vždy uplatněno poškozenou stranou 
písemně neprodleně po prokázání zavinění. Promlčení práva na náhradu škody se řídí 
ustanovením § 387 a následujícími zák. č. 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku), ve znění 
pozdějších předpisů.

v.
CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ

Dohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby, poskytnuté 
v každém měsíci, ve výši 20 663,20 Kč.

Poskytovatel bude fakturovat smluvní cenu za poskytnuté služby vždy na konci 
kalendářního měsíce. K ceně bude vždy dofakturována DPH dle platných předpisů. Faktura 
musí mít náležitosti daňového dokladu.

V dohodnuté smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k zajištění smluvených 
služeb v rozsahu této smlouvy a Pokynu objednavatele pro výkon strážní služby.

Objednavatel se zavazuje vždy na konci měsíce potvrdit výkaz o poskytnuté službě a 
kvalitu služby za uplynulý měsíc.

Objednavatel se zavazuje uhradit smluvní cenu podle této smlouvy 
bezhotovostním převodem peněžité částky na účet poskytovatele ujeho banky, uvedený 
v čl. I., této smlouvy. Peněžitý závazek je splněn až připsáním dlužné částky na účet 
poskytovatele v souladu s § 339, odst.2, obchodního zákoníku.

Smluvní cenu uhradí objednavatel nejpozději kdatu splatnosti uvedeném na 
faktuře - daňovém dokladu, který se stanovuje lOdní od poskytnuté služby.

V případě nedodržení termínu splatnosti se objednavatel zavazuje v souladu s § 
369a, obchodního zákoníku, uhradit úrok z prodlení z dlužné částky na základě 
vystavené a převzaté faktury za každý den prodleni až do zaplaceni cele částky.

Zvýší-li se z objektivních důvodů v době plnění smlouvy náklady spojené s plněním 
předmětu smlouvy, poskytovatel přiměřeně upraví výši dohodnuté ceny za poskytovanou 
službu a to jedině se souhlasem objednavatele a formou dodatku. Na tuto skutečnost upozorní 
objednatele písemně, a to nejméně 30 dnů předem.

Objednavatel má právo si vyžádat další služby nad rozsah této smlouvy. Tyto služby 
budou poskytnuty na základě písemné objednávky, vystavené objednavatelem, která se po 
převzetí odpovědným zástupcem poskytovatele stává nedílnou součástí této smlouvy. 
Objednávka bude obsahovat specifikaci prací, termín provedení prací a dohodnutou smluvní 
cenu.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvené služby budou zajištěny proškolenými, zaměstnanci poskytovatele, 
proškolenými z oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany a seznámenými s pokyny pro 
výkon služby.

Objednavatel zaměstnancům poskytovatele zajistí odpovídající vybavení prostorů, 
vyčleněných pro výkon služby (světlo, topení, stůl, židle, možnost ohřevu teplé stravy), 
umožní přístup k pojítkům a sociálnímu zázemí a proškolí je v uplatňování předpisů ochrany 
zdraví a bezpečnosti při práci, předpisů z oblasti protipožárními prevence a seznámí je 
s úkoly z nich vyplývajícími a specifiky objektu. Dále se zavazuje vybavit pracoviště 
vyhrazené pro zaměstnance poskytovatele ve svém objektu lékárnou první pomoci a 
prostředky protipožární ochrany dle příslušných obecně závazných předpisů.

Objednavatel se zavazuje provádět revize technických zařízení, používaných 
zaměstnanci poskytovatele, která jsou majetkem objednavatele.

Strana 3 (celkem4)



Úkoly na úseku požární ochrany, které má poskytovatel plnit v objektu objednavatele, 
musí být obsaženy v dokumentaci objektu a tato musí být přístupná zaměstnancům 
poskytovatele. Za tím účelem se zavazuje objednavatel uložit na přístupném místě plán 
protipožární ochrany objektu nebo potřebné výpisy a pravidelně je aktualizovat.

Objednavatel prohlašuje, že byla provedena řádná revize technických zařízení 
používaných zaměstnanci poskytovatele, která jsou majetkem objednavatele.

Objednavatel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy nepoužije k zajištění 
předmětu plnění této smlouvy jiné bezpečnostní agentury souběžně s plněním poskytovatele.

Objednavatel se dále zavazuje spolupodílet se na šetření poškození zdraví u 
zaměstnanců poskytovatele, vzniklých v přímé souvislosti s plněním obsahu této smlouvy.

VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Změny a doplňky smlouvy jsou možné po dohodě smluvních stran , výhradně však 

vždy formou písemného číslovaného dodatku.
Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta se 

stanovuje tříměsíění a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé straně. Smluvní strany dále ujednaly, že poskytovatel je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit s účinky ukončení platnosti smlouvy ode dne doručení písemného 
odstoupení objednavateli v případě, že objednavatel bude v prodlení se zaplacením po dobu 
delší než 30 dnů od splatnosti faktury za služby, poskytované v předchozím měsíci.

Smluvní vztahy, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy i o všech 
skutečnostech, o kterých se v rámci jejího plnění informovaly a tyto mají zůstat před třetími 
osobami utajeny.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
objednavatel obdrží jeden výtisk, poskytovatel dva výtisky.

Nedílnou součástí této smlouvy je Pokyn objednavatele pro výkon služby, výpisy 
z obchodního rejstříku obou smluvních stran, případně doklady je nahrazující, Potvrzení o 
pojištění a kopie plné moci.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem zahájení plnění.

Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že smlouva byla sepsána dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a 
vážně a ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek .

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za poskytovatele podepsal 
V Pardubicích dne n 7 J) ^

Jiří Zadražil 

jednatel

Za obj
V Hra

ředitel pobočky na základě plné moci
Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r.o

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, (11) 
Milheimova 809 PSČ 530 02 

IČO: 47453788 DIČ: CZ47453788

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA

Wonkova1225 /s n.
500 01 Hradec Králové 8 i ■O

u,7



9

Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ, s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2734

Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ, s.r.o. 
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí 
Milheimova 809, PSČ 530 02 
IČO:474 537 88
zastoupená: Jiřím Zadražilem 

jednatelem

zmocňuje: ing. Josefa Jurčíka 
ředitele
bytem: kpt. Bartoše 409, 530 02 Pardubice 
R.Č: 480325/117, č. OP: 109886367

ke všem právním úkonům, spojeným se zastupováním Hlídací a 
detektivní agentury VIDOCQ s.r.o., při vedení jednání a uzavírání 
obchodních smluv v rozsahu předmětu činnosti společnosti v souvislosti 
s obchodními případy realizovanými Hlídací a detektivní agenturou VIDOCQ 
s.r.o.

Zmocněný zástupce ing.Jurčík je oprávněn i ke všem úkonům 
spojeným s materiálním a personálním^ Zajištěním poskytovaných služeb 
včetně podpisu uzavíraných pracovních siffluv a dohod o pracích konaných 
mimo pracovní poměr s nastupujícími zaměstnanci, vyjma okamžitého zrušení 
pracovního poměru.

Plná moc se vystavuje na dobu NEURČITOU.

V Pardubicích dne 7.listopadu 2007

Zmocnění přij

/

t
Hifelšds éíázkjkm víuí?:.-i*

ta sídSaa Partkibice, Zelená píedm&sb. 
Milheimova 809 PSČ :>3u 02 

5ČC: 47453788 D!Č: CZ474B3788

.



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl c, vložka 2734

Datum zápisu: 8.záři 1992 

Obchodní firma: Hlídači a detektivní agentura VIDOCQ s. r. o 

Sídlo: Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
Identifikační číslo: 474 53 788

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- Služby soukromých detektivů.
Podnik zajišťující ostrahu majetku a osob.
Provozováni myslivosti se zaměřením na odchov, odchyt, lov 

zvere a odprodej zvěřiny.
Silniční motorová doprava osobni vnitrostátní příležitostná

- Správa a údržba nemovitosti

Statutární orgán:

jednatel: Taťána Petrželová, r.č. 696105/3330
Horní Jeleni, Sídliště l.máje 524, PSČ 533 74 
den vzniku funkce: 3.záři 2007

jednatel: Jiří Zadražil, r.č. 710312/3038
Hradec Králové, Masarykovo nám. 510, PSČ 500 02 
den vzniku funkce: 3.záři 2007

jednatel: Jaroslav Spolek, r.č. 750308/3313
Pardubice, Cihelna, K Rozvodně 97, PSČ 530 09 
den vzniku funkce: 3.záři 2007

Zastupováni za společnost:
Jménem společnosti je oprávněn jednat navenek 
za ni jednatel. a podepisovat

Společníci:

Taťána Petrželová, r.č. 696105/3330
Horni Jeleni, Sídliště l.máje 524, PSČ 533 74 
Vklad: 334 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní pódii: 1/3

Jiři Zadražil, r.č. 710312/3038
Hradec Králové, Masarykovo nám. 510, PSČ 500 02 
Vklad: 334 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní pódii: 1/3

Výpis vyhotoven: 02.10.2007 10:05:26 Strana: 1/2



oddil C, vložka 2T.

Jaroslav Spolek, r.č. 750308/3313
Pardubice, Cihelna, K Rozvodně 97, PSČ 530 09 
Vklad: 334 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní pódii: 1/3

Základní kapitál: 1 002 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

- Údaje o zřizeni:
Společnost s ručenim omezeným byla zal. spol. smlouvou dne 26. 6. 
1992 dle zák. č. 513/91 Sb.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Krajský soud v Hradci Králové
Čislo výpisu: 24789/2007

Výpis vyhotoven: 02.10.2007 10:05:26 Strana: 2/2



ČESKÁ POJIŠŤOVNA. ..

Potvrzení o pojištěni

V pojistné smlouvě číslo 556-06964-11, kterou Česká pojišťovna a.s. uzavřela se společností HDA 
VIDOCQ s.r.o. pro období od 1.11.2006 do 31.10.2007, IČO 47 45 37 88, jsou kryta rizika právní

^ odpovědnosti za škodu, ke které by mohlo dojít v souvislosti s předmětem její činnosti a za kterou
by ze zákona odpovídala.

Pojistná smlouva je sjednána s limitem plnění na jednu škodnou událost 10 mil. Kč, u více 
pojistných událostí je horní hranice plnění za jeden pojistný rok 20 mil. Kč na území České 
republiky.

V rámci pojistné částky má klient rozšířené základní pojištění odpovědnosti za škodu

- o doložku tzv. „finančních škod“, tj. odpovědnost za škodu způsobenou jinak než na zdraví, 
usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci s limitem plnění 150.000,- Kč na 
jednu pojistnou událost

- o doložku pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným s limitem plnění
150.000, - Kč na jednu pojistnou událost

- o doložku pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným s limitem plnění
200.000, - Kč na jednu pojistnou událost

#

Na žádost klienta vyhotovila Vlasta Macnerová, manažerka obchodní skupiny 

V Pardubicích dne 24.10.2006

T. č. 2738 500M/7/2001


